



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
КАМАРА НА ЧАСТНИТЕ СЪДЕБНИ ИЗПЪЛНИТЕЛИ

Частен съдебен изпълнител Константин Павлов, рег. № 824,

Район на действие Окръжен съд Пловдив,

Кантора: гр. Пловдив, бул. Шести септември 219, ет. 3

тел./факс 032/650 651, моб.0885 899 850, www.kravlov.com, e-mail: office@kravlov.com

Офис: гр. Пловдив, ул. Йоаким Груев 41, ет.1, оф. 3

Сертифицирана система за управление на качеството по **ISO 9001:2015**



Изп. дело №: 20218240401858

Изх.№: 1123 / 06.01.2022 г.

ОБЯВЛЕНИЕ

Частен съдебен изпълнител Константин Павлов, рег. № 824, с район на действие ОС Пловдив, обявявам, че **на 18.01.2022г., от 11:00 часа, до приключване на изпълнителните действия**, по искане на пристъпилия към изпълнение обезпечен кредитор по ЗОЗ **ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА АД** и по съгласие на страните по чл. 481 от ГПК, в кантората на ЧСИ Константин Павлов в гр. Пловдив, бул. „Шести септември“ № 219, ще се проведе **ПУБЛИЧНА ПРОДАН** чрез явен търг с устно наддаване на описаните и запорирани по изп.дело № 20218240401858 движими вещи, собственост на длъжника **КАТРИН – КО ЕООД**, посочени по-долу в настоящото обявление.

Пазарната стойност на запорираните движими вещи, описани в Приложение № 2 към Протоколи за опис на движими вещи с изх. № 73249/13.09.2021г. и с изх. № 74143/15.09.2021 г., и които вещи са посочени по-долу, е определена, като са взети предвид вида, количеството и състоянието им, изпълнителните действия до момента в хода на изпълнителното производство, както и пазарните условия към настоящия момент. Съобразявайки се с разпоредбата на чл. 468 от ГПК, началната цена на всяка една от изнесените на публична продан вещи, описани в Приложение № 2 към Протоколи за опис на движими вещи с изх. № 73249/13.09.2021г. и с изх. № 74143/15.09.2021 г. и които вещи са посочени по-долу, е в размер на 85 % от определената им пазарна стойност.

Пазарната стойност и съответно началната цена на изнесените на публична продан вещи са, както следва:

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при продажта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
1	5	Стъклен буркан – 430 мл., празна, 27216 бр. - разпределени в 9 палета	0,12	3265,92	0,10	2721,60
2	5	Стъклен буркан – 430 мл., празна, 28728 бр. - разпределени в 9.5 палета	0,12	3447,36	0,10	2872,80
3	6	Стъклен буркан – 190 мл., празна, 6 498 бр. - разпределени в 1 палет	0,07	454,86	0,06	389,88
4	7	Метална кутия – 3 кг, празна, без етикет, 6285	0,60	3771,00	0,51	3205,35
5	8	Метална консервна кутия – 400 мл., с етикет, празна, 20419 бр. – разпределени в 7 палета	0,15	3063,00	0,13	2654,60
6	8	Метална консервна кутия – 400 мл., с	0,15	2844,00	0,13	2464,80

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при продавта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
		етикет, празна, 18960 бр. – разпределени в 6.5 палета				
7	14	Комплект: дозатор капачка – за флакон от 300 мл., 4 чувала от по 1 500 бр. + 100 бр. = 6 100 бр. общо + капаче – 9 500 бр., разпределени в 19 чувала, без етикет, празни	0,12	1872,00	0,10	1560,00
8	15	Флакон – PVC, 840 мл., с етикет, празни, 1 200 бр. – в 1 палет	0,14	168,00	0,12	144,00
9	16	Капачка – за бидонче от 3 л., 11 000 бр. = в 2 кашона от по 500 бр. + 5 кашона от по 2000 бр.	0,07	770,00	0,06	660,00
10	17	Метална капачка – за плоска метална консервна кутия от 400 мл., 500 – 1000 бр. – в 1 кашон	0,02	20,00	0,02	20,00
11	25	Кофа – PVC, 5 л., прозрачен, празен, без етикет, 3 960 бр. – в 2 и половина палети	0,53	2098,80	0,45	1782,00
12	26	Капак – PVC, за 5-литрова кофа, прозрачен, без етикет, 3 960 бр. – в 22 стека от по 180 бр.	0,11	435,60	0,09	356,40
13	27	Комплект: кофа – PVC, прозрачна, празна, без етикет, 3 л. + капак; общо 30 бр.	0,44	13,20	0,37	11,10
14	28	Кофа – PVC, с метална дръжка, 18 л., без етикет, празна 957бр	1,75	1674,75	1,49	1425,93
15	29	Капак PVC – за кофа PVC от 18 л., без етикет, 818 бр.	0,31	253,58	0,26	212,68
16	34	Метална капачка – с бутон, подходяща за различни по размер буркани, без етикет, 1 400 бр.	0,06	84,00	0,05	70,00
17	35	Стъклен буркан – 190 мл., празен, без етикет, шестоъгълен, 3 132 бр.	0,07	219,24	0,06	187,92
18	37	Стъклен буркан – 720 мл., празен, без етикет, 88 бр.	0,13	11,44	0,11	9,68
19	38	Бидон – PET, 3 л., празен, прозрачен, без етикет, 630 бр. – подредени в 1 палет	0,19	119,70	0,16	100,80
20	40	Буркан – PET, 3 л., без етикет, прозрачен, празен, 400 бр.	0,19	76,00	0,16	64,00
21	41	Капачка – метална, за 400 милилитрова висока метална консервна кутия, без етикет, 9 900 бр., с лесно отваряне	0,02	198,00	0,02	198,00
22	42	Стъклена бутилка – 1 л., за доматен сок,	0,19	109,44	0,16	92,16

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опнс	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при проданта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
		без етикет, 576 бр.				
23	43	Стъклен буркан – 370 мл., за айвар, без етикет, 10 400 бр.	0,11	1144,00	0,09	936,00
24	44	Метална капачка – за широка метална консервна кутия от 400 мл., с лесно отваряне, без етикет, 24 900 бр. – в 83 стека от по 300 бр.	0,04	996,00	0,03	747,00
25	45	Стъклен буркан – 370 мл., празен, без етикет, 2 990 бр.	0,11	328,90	0,09	269,10
26	46	Стъклена бутилка – 210 мл., за сос, с етикет, празна, 210 бр.	0,11	23,10	0,09	18,90
27	48	Ъгъл за опаковане на палети – велпапе, без етикет, 1,5 м x 0,30 м., 500 бр. = 1 палет	0,05	25,00	0,04	20,00
28	49	Бутилка PET – 250 мл., без етикет, празна, 3 100 бр. (6 чувала от по 500 бр. + 100 бр.)	0,11	341,00	0,09	279,00
29	50	Метална широка консервна кутия – „голд“, мл., без етикет, празна, 2 000 бр. = половин палет	0,22	440,00	0,19	380,00
30	51	Кашон – велпапе, разглобен, без етикет, за 550 мг. буркани, трипластов, 800 бр. = 1 палет	0,15	120,00	0,13	104,00
31	52	Стъклен буркан – 580 мл., тип „делва“, празен, без етикет, 1 палет = 819 бр.	0,12	98,28	0,10	81,90
32	54	Туба за горчица- HDP, 5 л., празна, без етикет, 41 бр.	0,51	20,91	0,43	17,63
33	55	Капачка за туба от 5 л., HDP, бяла, 3 000 бр.	0,06	180,00	0,05	150,00
34	56	Флакон – HDP, 500 мл., прозрачен, празен, без етикет, 4 200 бр.	0,11	462,00	0,09	378,00
35	57	Стъклен буркан – 190 мл., с етикет, празен, 400бр. в 2 кашона	0,06	24,00	0,05	20,00
36	58	Стъклена бутилка – 310 мл., за сос, с етикет, празна, 750 бр.	0,11	82,50	0,09	67,50
37	59	Капачка за флакон от 500 мл. – HDP, прозрачна, със защитно фолио, 200 бр.	0,06	12,00	0,05	10,00
38	60	Флакон – HDP, 500 мл., без етикет, за горчица, празен, 1200 бр. – 1 палет	0,08	96,00	0,07	84,00
39	61	Кофа – пластмасова + пластмасова дръжка, 10 л., празна, бяла, повечето са без етикет, като има и няколко броя с етикет, 360 бр., (кофата в комплект с	1,04	374,40	0,88	316,80

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при проданга (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
		капак)				
40	62	Капак за кофа от 10 л. – пластмасов, без етикет, бял, 7 000 бр.	0,06	420,00	0,05	350,00
41	64	Стъклен буркан – 314 мл., без етикет, празен, 200 бр.,	0,08	16,00	0,07	14,00
42	65	Метална капачка за буркан от 314 мл. – ФИ 63, „голд“ и бели, без етикет, 2 000 бр.	0,05	100,00	0,04	80,00
43	66	Метална капачка за буркан от 314 мл. – ФИ 63, „голд“ и бели, с литография, 500 бр.	0,05	25,00	0,04	20,00
44	67	Метална капачка ФИ 53, „голд“ и черна, без етикет, 2 000 бр. (1 000 бр. – „голд“, 1 000 бр. – черна)	0,04	80,00	0,03	60,00
45	68	Метална капачка – ФИ 82, синя и „голд“, без етикет, (за буркани по 580 мл., 720 мл., тип „делва“ и др.), 3 каш. от по 500 бр. = 1 500 бр.	0,06	90,00	0,05	75,00
46	69	Метална капачка – ФИ 82, синя и „голд“, с литография, (за буркани от по 580 мл., 720 мл., тип „делва“ и др.), 400 бр.	0,05	20,00	0,04	16,00
47	70	Квадратна кофа – пластмасова, 10л., бяла, с пластмасова дръжка, без етикет, 133 бр. + 15 бр. капаци	1,00	133,00	0,85	113,05
48	71	Кофа – пластмасова, 10 л., с метална дръжка, празна, без етикет, 500 бр.	1,00	500,00	0,85	425,00
49	72	Стъклен буркан – 130 мл., без етикет (няколко бройки са с единичен етикет), празни, 2 120 бр.	0,07	148,40	0,06	127,20
50	73	Стъклен буркан – 590 мл., празен, без етикет, 9 палета по 1 408 бр. = 12672 бр.	0,31	3928,32	0,26	3294,72
51	73	Стъклен буркан – 590 мл., празен, без етикет, 9 палета по 1 408 бр. = 12672 бр.	0,31	3928,32	0,26	3294,72
52	73	Стъклен буркан – 590 мл., празен, без етикет, 9 палета по 1 408 бр. = 12672 бр.	0,31	3928,32	0,26	3294,72
53	73	Стъклен буркан – 590 мл., празен, без етикет, 9 палета по 1 408 бр. = 12672 бр.	0,31	3928,32	0,26	3294,72
54	73	Стъклен буркан – 590 мл., празен, без етикет, 9 палета по 1 408 бр. = 12672 бр.	0,31	3928,32	0,26	3294,72
55	73	Стъклен буркан – 590 мл., празен, без етикет, 9 палета по 1 408 бр. = 12672 бр.	0,31	3928,32	0,26	3294,72
56	73	Стъклен буркан – 590 мл., празен, без	0,31	3055,36	0,26	2562,56

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при проданта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
		етикет, 7 палета по 1 408 бр. = 9 856 бр.				
57	143	Тарелка за опаковане на 9 буркана х 550 мл. - кафяво велпапе, небрандирана, разглобена, 1 палет = 1 500 бр. /30 връзки по 50 бр./ + 1 050 бр.	0,11	280,50	0,09	229,50
58	144	Тарелка за буркани 140 г по 6 бр. - кафяво велпапе, 300 бр. + 1 850 бр. + 100 бр.	0,05	112,50	0,04	90,00
59	145	Тарелка за буркани 460 мл. по 9 бр. - бяло велпапе, 1 000 бр. + 700 бр.	0,06	102,00	0,05	85,00
60	146	Тарелка буркани 9 бр. по 640 мл. - кафяво велпапе, 1 000 бр.	0,11	110,00	0,09	90,00
61	147	Тарелка буркани 300 г по 6 бр. - кафяво велпапе, 1 550 бр.	0,11	170,50	0,09	139,50
62	148	Тарелка флакон мед 430 г по 9 бр. – кафяво велпапе, небрандирано, 450 бр. + 1 250 бр.	0,09	153,00	0,08	136,00
63	149	Тарелка 9 бр. по 550 мл. буркани - бяло велпапе с печат - синьо с червено, 500 бр. + 2 000 бр.	0,12	300,00	0,10	250,00
64	150	Кашон за буркани от 314 г по 12 бр. – кафяво велпапе, 20 бр. в 2 връзки = общо 40 бр. + 300 бр. + 300 бр.	0,12	76,80	0,10	64,00
65	151	Кашон за 550 мл. буркани по 12 бр. - кафяво велпапе, 240 бр. (12 връзки по 20 бр.) + 50 бр.	0,11	31,90	0,09	26,10
66	152	Кашон за метална кутия от 3 кг по 4 бр. – кафяво велпапе, небрандирани, 240 бр. + 200 бр.	0,15	66,00	0,13	57,20
67	153	Тарелка за буркани 9 бр. по 640 мл. - бяло велпапе, брандирани с печат синьо и червено, 1 650 бр.	0,11	181,50	0,09	148,50
68	154	Тарелка за бутилки 12 бр. по 310 г /за сосове/ - бяло велпапе, брандирано, 900 бр.	0,11	99,00	0,09	81,00
69	155	Тарелка за 9 бр. по 800 г. флакон – кафяво велпапе, небрандирана, 2 300 бр. + 1 600 бр.	0,15	585,00	0,13	507,00
70	156	Кашон за флакон 1 кг по 12 бр. - кафяво велпапе, небрандирано, 80 бр. + 380 бр.	0,16	73,60	0,14	64,40
71	157	Тарелка за флакон 9 бр. по 400 мл. - кафяво велпапе, небрандирана, 2 250 бр. + 2900 бр.	0,11	566,50	0,09	463,50

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при продавта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
72	158	Кашон за буркани 12 бр. по 720 г - кафяво велпапе, небрандирано, 25 бр.	0,13	3,25	0,11	2,75
73	159	Кашон за метална кутия 400 г /висока, „либра“/ по 12 бр. - велпапе кафяво, небрандирано, 100 бр. /5 връзки по 20 бр./ + 8 бр. + 20 бр.	0,13	16,64	0,11	14,08
74	160	Тарелка за буркани 314 г. по 9 бр. - бяло велпапе, небрандирана, 2 000 бр.	0,11	220,00	0,09	180,00
75	161	Тарелка за буркани 9 бр. по 720 г – кафяво велпапе, небрандирано, 300 бр. + 1 800 бр.	0,11	231,00	0,09	189,00
76	162	Кутия за дозички от 20 г. по 125 бр. - велпапе кафяво, небрандирано, 700 бр.	0,20	140,00	0,17	119,00
77	163	Тарелка за буркани 360 мл. по 12 бр. - бяло велпапе, брандирано, 50 бр.	0,16	8,00	0,14	7,00
78	164	Тарелка за буркани 9 бр. по 720 мл. - крафт кафяв, брандиран, 40 бр.	0,16	6,40	0,14	5,60
79	165	Тарелка за буркани 9 бр. по 550 мл. - крафт кафяв, брандиран, 40 бр.	0,15	6,00	0,13	5,20
80	166	Тарелка за буркани 9 бр. по 560 мл. - кафяв крафт, брандиран, 100 бр.	0,15	15,00	0,13	13,00
81	167	Тарелка за флакон 6 бр. по 1 кг – кафяв крафт, брандиран, 50 бр.	0,14	7,00	0,12	6,00
82	168	Тарелка за флакон 9 бр. по 400 мл. - кафяв крафт, брандиран, 50 бр. + 250 бр.	0,13	39,00	0,11	33,00
83	169	Тарелка за буркан 12 бр. по 314 г - кафяв крафт, брандиран, 60 бр. + 2 320 бр.	0,11	261,80	0,09	214,20
84	170	Стъклен буркан – 580 мл., фасет, празен, смесени – с етикет и без етикет, 4 120 бр.	0,11	453,20	0,09	370,80
85	171	Стъклен буркан – 314 мл., празен, смесени – с етикет и без етикет, 6 100 бр.	0,08	488,00	0,07	427,00
86	172	Стъклен буркан – 196 мл., шестоъгълен, празен, смесени – с етикет и без етикет, 600 бр.	0,07	42,00	0,06	36,00
87	173	Стъклен буркан – 2 650 мл., празен, смесени – с етикет и без етикет, 280 бр.	0,39	109,20	0,33	92,40
88	174	Стъклен буркан – 720 мл., празен, смесени – с етикет и без етикет, 500 бр.	0,13	65,00	0,11	55,00
89	175	Стъклен буркан – 580 мл., вид „Атлас“, празен, смесени – с етикет и без етикет, 800 бр.	0,13	104,00	0,11	88,00

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при проданта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
90	176	Стъклен буркан – 1,7 кг, празен, смесени – с етикет и без етикет, 336 бр.	0,29	97,44	0,25	84,00
91	177	Стъклен буркан – 370 мл., за айвар, 2 860 бр.	0,11	314,60	0,09	257,40
92	178	Метална консервна кутия – 4,100 кг, „голд“, небрандирана, 1 090 бр.	0,68	741,20	0,58	632,20
93	179	Метална капачка за метална висока /тип „либра“/ консервна кутия от 400 г – небрандирани, 1 000 бр.	0,13	130,00	0,11	110,00
94	180	Стъклена бутилка – 285 мл., за кетчуп, 3 610 бр., небрандирани	0,09	324,90	0,08	288,80
95	181	Тарелка буркани 9 бр. по 640 мл. - бяла велпапе, брадирана, 1 130 бр.	0,18	203,40	0,15	169,50
96	182	Тарелка за кофичка от 1 кг по 6 бр. - кафяво велпапе, небрандирана, 1 100 бр.	0,19	209,00	0,16	176,00
97	183	Тарелка за флакон 6 бр. по 280 мл. - бяло велпапе, небрандирано, 300 бр.	0,07	21,00	0,06	18,00
98	184	Тарелка за флакон 500 г по 9 бр. – бяло велпапе, небрандирано, 800 бр.	0,15	120,00	0,13	104,00
99	185	Тарелка за буркан 12 бр. по 196 г – бяло велпапе, брандирано, 1 200 бр.	0,06	72,00	0,05	60,00
100	186	Тарелка за буркан „амфора“ 9 бр. по 580 мл. - бяло велпапе, небрандирано, 40 бр.	0,15	6,00	0,13	5,20
101	187	Тарелка за буркан 140 г по 6 бр. - бяло велпапе, небрандирана, 500 бр.	0,06	30,00	0,05	25,00
102	188	Тарелка за буркани 6 бр. по 200 г – бяло велпапе, небрандирана, 300 бр.	0,06	18,00	0,05	15,00
103	189	Кашони за PVC кофа от 5 кг по 4 бр. - кафящо велпапе, небрандиран, 300 бр.	0,24	72,00	0,20	60,00
104	190	Тарелка за 9 бр. флакони по 1 кг - кафяво велпапе, небрандирана, 3 170 бр.	0,20	634,00	0,17	538,90
105	191	Кашон 6 бр. по 2 кг кутия – кафяво велпапе, небрандиран, 20 бр.	0,15	3,00	0,13	2,60
106	192	Тарелка флакон 9 бр. по 400 г - бяло велпапе, небрандирана, 1 800 бр.	0,15	270,00	0,13	234,00
107	193	Тарелка за 6 бр. по 1 кг кофичка – кафяв крафт, брандирана, 3 300 бр.	0,16	528,00	0,14	462,00
108	194	Кашон за 12 бр. по 370 мл. буркан – кафяв велпапе, небрандиран, 160 бр.	0,08	12,80	0,07	11,20
109	195	Кашон 18 бр. по 250 г флакон – кафяво	0,12	7,20	0,10	6,00

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при проданта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
		велпапе, небрандира, 60 бр.				
110	196	Тарелка 9 бр. по 750 г буркан, крафт кафяв, брандирана, 3 060 бр.	0,16	489,60	0,14	428,40
111	197	Кашон за 800 г по 12 бр. - кафяв велпапе, без бранд, 20 бр.	0,20	4,00	0,17	3,40
112	198	Кашон 24 бр. по 285 г флакон – кафяво велпапе, без бранд, 40 бр.	0,19	7,60	0,16	6,40
113	199	Капачка ФИ 82, черна „дийп“ - без бранд, 19 800 бр.	0,06	1188,00	0,05	990,00
114	204	Капачка ФИ 82 – зелена, без бранд, 6 500 бр.	0,06	390,00	0,05	325,00
115	205	Капачка ФИ 63 – брандирана, черна, с бутон – 28 800 бр.	0,06	1728,00	0,05	1440,00
116	206	Тарелка 9 бр. по 430 г флакон – брандирана, кафяв крафт, 2 250 бр.	0,11	247,50	0,09	202,50
117	207	Капачка ФИ 82 -- пчелна тъкан дизайн, без бранд, 4 340 бр.	0,06	260,40	0,05	217,00
118	209	Капачка ФИ 63 – брандирана, жълта, за мед, 16 200 бр.	0,05	810,00	0,04	648,00
119	210	Капачка ФИ 63 – за плодове и зеленчуци, за конфитюр, брандирана, 2 600 бр.	0,05	130,00	0,04	104,00
120	211	Капачка ФИ 63 – за „Пчелинчо“, брадирана, 16 800 бр.	0,05	840,00	0,04	672,00
121	212	Тарелка 12 бр. по 310 г бутилка, за сосове – велпапе бяло, брандирана, 5 000 бр.	0,09	450,00	0,08	400,00
122	213	Тарелка за 9 бр. по 285 г флакон – без бранд, бяла велпапе, 2 920 бр.	0,06	175,20	0,05	146,00
123	214	Тарелка за 300 г флакон по 6 бр. - велпапе кафяво, без бранд, 2 900 бр.	0,07	203,00	0,06	174,00
124	215	Тарелка за 6 бр. по 720 г буркан – кафяво крафт, брандиран, 450 бр.	0,14	63,00	0,12	54,00
125	216	Тарелка за флакон 800 г по 9 бр. - крафт кафяв, брандиран, 2 750 бр.	0,18	495,00	0,15	412,50
126	217	Тарелка за флакон 12 бр. по 500 г - велпапе кафява, небрандирана, 2 650 бр.	0,15	397,50	0,13	344,50
127	218	Тарелка за 12 бр. по 245 г буркан – кафяв крафт, брандиран, 1 050 бр.	0,11	115,50	0,09	94,50
128	219	Тарелка за 12 бр. по 245 г буркан – бяла микро велпапе, небрандиран, 450 бр.	0,11	49,50	0,09	40,50
129	220	Тарелка за бутилка 12 бр. по 310 г – бяло	0,15	105,00	0,13	91,00

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при проданта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
		микро велпапе, небрандирано, 700 бр.				
130	221	Тарелка за 9 бр. по 720 г. буркан – брандиран, кафяв крафт, 3 150 бр.	0,16	504,00	0,14	441,00
131	222	Тарелка за 12 бр. по 196 г буркан – кафяво велпапе, без бранд, 3 150 бр.	0,06	189,00	0,05	157,50
132	223	Тарелка за 360 г по 12 бр. - брандирана, микро велпапе, бяла, 2 800 бр.	0,16	448,00	0,14	392,00
133	224	Тарелка за буркан 9 бр. по 580 г – крафт кафяв, брандиран, 4 150 бр.	0,16	664,00	0,14	581,00
134	225	Тарелка за 9 бр. по 1 кг флакон – брандиран, крафт кафяв, 2 350 бр.	0,16	376,00	0,14	329,00
135	227	Капачка ФИ 82 – черна, брандирана, „дийп“, 26 100 бр.	0,06	1566,00	0,05	1305,00
136	228	Капачка ФИ 66 – черна, с бутон, без бранд, 48 750 бр.	0,06	2925,00	0,05	2437,50
137	229	Капачка ФИ 53 – бяла, без бранд, 18 300 бр.	0,05	915,00	0,04	732,00
138	231	Тарелка за 9 бр. по 400 г флакон – кафяв крафт, брандиран, 2 550 бр.	0,13	331,50	0,11	280,50
139	232	Бутилка PVC – 500 мл, за вода, празна, 4 080 бр.	0,06	244,80	0,05	204,00
140	235	Капачка ФИ 82 – зелена, без бранд, с бутон, 50 бр.	0,06	3,00	0,05	2,50
141	236	Капачка ФИ 82 – черна, с бутон, без бранд, 700 бр.	0,06	42,00	0,05	35,00
142	237	Капачка ФИ 63 – черна, с бутон, без бранд, 2 200 бр.	0,06	132,00	0,05	110,00
143	238	Капачка ФИ 82 – червена, плод и зеленчук, с бранд, с бутон, 700 бр.	0,06	42,00	0,05	35,00
144	239	Капачка ФИ 66 – кафява, небрандирана, 11 000 бр.	0,06	660,00	0,05	550,00
145	240	Капачка ФИ 43 – черна, без бранд, 5 300 бр.	0,04	212,00	0,03	159,00
146	241	Капачка ФИ 63 - „голд“, без бранд, 7000 бр.	0,06	420,00	0,05	350,00
147	242	Капачка ФИ 63 – за плодове и зеленчуци, зелена, брандирана, с бутон, 3 900 бр.	0,05	195,00	0,04	156,00
148	243	Капачка ФИ 63 – „голд“, с бутон, без бранд, 12 000 бр.	0,06	720,00	0,05	600,00
149	244	Капачка ФИ 82 – черна, брандирана, с	0,06	1544,82	0,05	1287,35

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при проданта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
		бутон, 25 747 бр. в 38 кашона				
150	245	Капачка ФИ 89 - за буркан 2, 650 кг, бяла, 400 бр.	0,07	28,00	0,06	24,00
151	246	Капачка ФИ 70 – черна, „дийп“, без бранд, 3 000 бр.	0,06	180,00	0,05	150,00
152	247	Капачка ФИ 70 – бяла, „дийп“, без бранд, с бутон, 2 400 бр.	0,06	144,00	0,05	120,00
153	248	Капачка ФИ 53 – черна, без бранд, с бутон, 3 200 бр.	0,05	160,00	0,04	128,00
154	249	Капачка ФИ 63 – бяла, без бранд, без бутон, 100 бр.	0,06	6,00	0,05	5,00
155	250	Капачка ФИ 66 – сребро, без бранд, 3 300 бр.	0,06	198,00	0,05	165,00
156	252	Капачка ФИ 63 – с дизайн „медна пита“, без бутон, 2 200 бр.	0,06	132,00	0,05	110,00
157	253	Кутия – PVC кофичка, 875 мл., прозрачна + капак, 162 бр.	0,14	22,68	0,12	19,44
158	254	Подаръчна кутия – триластова хартия, черна, брандирана, „сребърен мед“, 1 200 бр.	1,13	1356,00	0,96	1152,00
159	255	Подаръчна кутия – трипластова хартия, черна, брандирана, „златен мед“, 1 320 бр.	1,07	1412,40	0,91	1201,20
160	256	Хартия за увиване на бурканите в подаръчните кутии от 254 – черна с брукат, половин кашон (част от нея е с дупки)	6,26	6,26	5,32	5,32
161	257	Хартия за увиване на бурканите в подаръчните кутии от 255 – златна, половин кашон (част от нея е с дупки)	6,26	6,26	5,32	5,32
162	258	Капачка ФИ 82 – за плодове и зеленчуци, зелена, брандирана, с бутон, 1 300 бр.	0,06	78,00	0,05	65,00
163	259	Капачка ФИ 58 - „голд“, без бранд, 2 400 бр.	0,05	120,00	0,04	96,00
164	260	Капачка за чили сос с дозатор за флакони от 250 мл. – червена, пластмасова, 1 300 бр.	0,04	52,00	0,03	39,00
165	261	Метална кутия – 800 г, „голд“, без бранд, празна, 878 бр. /1 и половин палет/	0,20	175,60	0,17	149,26
166	262	Стъклена бутилка – 310 мл. за сос, празна, без бранд, 10 палета по 2 450 бр. = 24 500 бр.	0,12	2940,00	0,10	2450,00

№	Първ. № от Прил. 2 към Прот. за опис	Суровина	Единична оценка за брой в лева без вкл. ДДС	Обща оценка в лева без вкл. ДДС	Единична начална цена (85% от оценката) за брой в лева без вкл. ДДС	Обща начална цена при проданта (85 % от оценката) в лева без вкл. ДДС
167	262	Стъклена бутилка – 310 мл. за сос, празна, без бранд, 10 палета по 2 450 бр. = 24 500 бр.	0,12	2940,00	0,10	2450,00
168	262	Стъклена бутилка – 310 мл. за сос, празна, без бранд, 6 палета /по 2 450 бр./ + 1470 бр. = общо 16 170 бр.	0,12	1940,40	0,10	1617,00
169	263	Стъклен буркан – 2,650 мл., празен, без бранд, 1 палет = 216 бр.	0,40	86,40	0,34	73,44
170	264	Стъклен буркан – 590 мл., „дълбоко гърло“, празен, без бранд, общо 1 576 бр.	0,31	488,56	0,26	409,76
171	265	Кофа – пластмасова, 3 кг, бяла, + капаци, без бранд, + пластмасови дръжки, празна, 54 бр.	0,46	24,84	0,39	21,06
172	266	Стъклен буркан – 275 мл., без бранд, празен, 2 палета = 10 752 бр.	0,08	860,16	0,07	752,64
173	268	Стъклен буркан – 196 мл., шестоъгълен, празен, без бранд, 7 палета по 6 498 бр. = 45486 бр.	0,07	3184,02	0,06	2729,16
174	268	Стъклен буркан – 196 мл., шестоъгълен, празен, без бранд, 6 палета по 6 498 бр. = 38988 бр.	0,07	2729,16	0,06	2339,28
175	269	Стъклен буркан – 370 мл, за айвар, празен, без бранд, 3 825 бр. = 1 палет	0,11	420,75	0,09	344,25
176	270	Метална кутия – 800 г, брандирана - литография, за доматиено пюре, празна, 10 палета = 10 990 бр.	0,20	2180,00	0,17	1853,00
177	271	Метални капаци ФИ 99 – easy open, за метална кутия от 800 г, 35 000 бр.	0,04	1400,00	0,03	1050,00
178	273	Метален капак за консервна кутия от 3 кг., - 1 кашоп	13,96	13,96	11,87	11,87
179	274	Метална консервна кутия 0,800 кг – с етикет брандирани 500 бр	0,14	70,00	0,12	60,00
180	275	Метална консерва 0,430 кг, с етикет брандирани 100 бр.	0,11	11,00	0,09	9,00

Горепосочените движими вещи се съхраняват в склад, определен от възискателя в изпълнителното производство – ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА АД. За оглед на вещите е необходимо предварително уточняване на дата и час.

Внимание! Движимите вещи, подробно описани в горепосочената таблица подлежат на продажба единствено в своята съвкупност по отделните позиции в таблицата. Всеки наддавач може да участва за движими вещи от една, няколко или всички позиции, но не и за отделни количества вещи от една позиция.

За участие в търга не се внася задатък.

Всяка съвкупност от движими вещи от една позиция се предлага устно от съдебния изпълнител по определената за търга начална цена. Ако някой от наддавачите даде знак, че приема цената, съдебният изпълнител предлага вещта на по-висока цена. Ако по-високата цена бъде приета от някой от наддавачите, съдебният изпълнител предлага още по-висока цена. Цената се обявява три пъти и в случай, че предлаганата най-висока цена не бъде приета и след третото обявяване, съдебният изпълнител обявява вещта за купена от наддавача, който първи е приел по-ниската обявена цена.

Продажната цена се заплаща незабавно на ЧСИ от наддавача, обявен за купувач, след което същата се отразява в протокола, а вещта се предава на купувача. В случай, че обявеният за купувач наддавач не заплати незабавно приетата цена, съдебният изпълнител го отстранява от понататъшно участие в търга.

В случай, че при предаване на вещи от една позиция на купувача се установи различие в броя на продадените движими вещи от тази позиция поради увреждане, счупване, похабяване или др., за уточняване ще се приема предложената най-висока единична цена на вещь от тази позиция спрямо всички продадени и предадени вещи от същата позиция.

КМ

Частен съдебен изпълнител

